
down
3900

0

2400

2400

7000

4000

1200

水中排水ポンプ
φ150mm　5.5kw　2台

調整池進入路
コンクリート造

排水管（DCIPφ300）

No.2流入ゲート
0.75kW

5.35

5.37

5.38

5.40

5.26

5.22

5.46

5.67

5.47
5.65

5.50

5.46

5.19

5.75

5.75

5.85

5.77

5.53

5.665.91
4.65

4.68
5.87

4.71

4.7
2

4.
72

5.2
6

5.25

5.95

5.23

5.56
5.50

4.66

5.
44

5.27

5.40

5.54

5.11

5.22

4.96

5.
03

6.04

5.00 5.00

5.17

5.52

5.43

4.
85

4.92

4.
95

5.99

5.94

5.59

6.13

6.04

5.34 5.53

5.79

5.20

4.
83

4.
65

4.66

5.41

5.72

5.92

5.92

5.50

5.53

CO

CO

CO

CO

倉庫

5.49

5.49

5.
03

5.88

H=33.11

H=32.78

送
電
線

CO

T.4

T.3

T.2

T.1

H=31.80

KBM.1 H=6.011m

CO

CO

U
30

0

柵
溝

B1
00
0H
10
00

現
打
水
路

B1
30
0/
16
00
H9
00

現
打
水
路

B1000/1350H850

柵溝

B100
0H10

00

柵
溝

B1
00
0H
10
00

暗渠（床版）

B1000H75
0

U600

U600

U300

U240

U360

S = 1 : 200

Ｕ字側溝（B=450mm）

分水人孔No.2

分水人孔No.1

新設排水路（開渠）

B：1500mm　H:1000mm

新設排水路（暗渠）

B：1500mm　H:1000mm

新設排水路（暗渠）

B：600mm　H:600mm

開水路用ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋 13286

32
54
8

15
77
3

2090

673

2589

6489

5185

2711

1094

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A

L=10.5m1991

4253

2188

2188

5500

3
4
5
5

2900

7984

7@10
00=7

000

7@1000=7000

49@1000=49000

2
@
1
0
0
0
=
2
0
0
0

11@1000=11000

1000

14@1
000=

1400
0

12@1000=12000

9@1000=9000

58@1
000=

5800
0

29
@1
00
0=
29
00
0

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A

L=7.5m

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A

L=7.0m

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A

L=8.5m

1
2
7
4
9

81
74

31
00

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

ＣＣ

Ｄ

Ｄ

Ｆ

Ｆ

Ｅ

Ｅ

23
@1
00
0=
23
00
0

3@10
00=3

000
18@1000=180007@10

00=7
000

6@
10
00
=6
00
0

雨水調整池　平面図

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A

L=10.0m　1枚

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A

L=11.0m　5枚

L=11.0m　2枚

管理用道路

Ａ＝1091m2

地先境界ブロック　H:120mm

Ｌ＝293.8m

35
00

NO.4

NO.2

NO.3

NO.1
H=5.55

H=5.55

H=5.56

H=5.49

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/200 01/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

雨水調整池　平面図

（ L=7.50m N=3・L=8.50m N=3・L=10.50m N=106 ）
波型ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板 SW450A
H28年度 施工済範囲

（ L=7.00m N=3・L=10.00m N=1・L=10.50m N=61・L=11.00m N=7 ）
波型ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板 SW450A

１工区

（ L=10.50m N=73 ）
波型ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板 SW450A

２工区

工事箇所

（西泉六丁目、七丁目）

2@
10
00
=2
00
0



管理用道路　2500

調
整
池
深
さ
　
4
0
0
0

ﾌ
ｪ
ﾝ
ｽ
　
2
5
0
0

ﾌ
ｪ
ﾝ
ｽ
　
2
5
0
0

調整池底版　GL-1.75ｍ

調整池天端　TP+5.75ｍ

WL▽+4.080

WL▽+4.870

進入路勾配：10％
WL▽+4.080

雨水調整池　断面図　その１
S = 1:100

7000

2
3
3
0

4
0
0
0

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/100 02/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

雨水調整池　断面図　その１



管理用道路　2500

ﾌ
ｪ
ﾝ
ｽ
　
2
5
0
0

ﾌ
ｪ
ﾝ
ｽ
　
2
5
0
0

ﾌ
ｪ
ﾝ
ｽ
　
2
5
0
0

調整池底版　GL-1.75ｍ

管理用道路　2500

ﾌ
ｪ
ﾝ
ｽ
　
2
5
0
0

調整池天端　TP+5.75ｍ

1
5
0
0

2400

WL▽+4.870

WL▽+4.080WL▽+4.080

雨水調整池　断面図　その２
S = 1:100

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/100 03/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

雨水調整池　断面図　その２



i=1.0‰

▽FL+6.38ｍ

▽+4.07ｍ

▽+4.83ｍ

▽+3.67ｍ

4
0
0
0

450

4
0
0
0

700

S=
1:
1.
0

（Ｂ－Ｂ断面）

民地 公用地

（Ｂ－Ｂ断面）（Ａ－Ａ断面）

道路勾配　2％道路勾配　2％

管理用道路　2500 管理用道路　6180 400 13684755005001379

雨水調整池　断面図　その３

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/40 04/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

雨水調整池　断面図　その３



4
0
0
0

i=1.0‰

450

管理用道路　2500

（Ｃ－Ｃ断面） （Ｄ－Ｄ断面）

道路勾配　2％ 道路勾配　2％

管理用道路　2500 700500 4751150150018301000

4
0
0
0

雨水調整池　断面図　その４

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/40 05/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

雨水調整池　断面図　その４



（Ｅ－Ｅ断面）

4
0
0
0

700

農道公用地

道路勾配　2％

管理用道路　2500475 500 500 1027 3116

（Ｆ－Ｆ断面）

4
0
0
0

700

農道公用地

道路勾配　2％

管理用道路　2500475 500 500 1027 3116

雨水調整池　断面図　その５

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/40 06/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

雨水調整池　断面図　その５



コンクリート矢板　配置平面図 S = 1 : 200

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

西泉調整池築造工事（１工区）

工事箇所

S=1/200 07/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

コンクリート矢板 配置平面図

7@10
00=7

000

7@1000=7000

48@1000=48000

2
@
1
0
0
0
=
2
0
0
0

11@1000=11000

1@1000=1000

14@1
000=

1400
0

12@1000=12000

9@1000=9000

58@1
000=

5800
0

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A
L=11.0m　2枚

29
@1
00
0=
29
00
0

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A
L=7.5m　3枚

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A
L=7.0m　3枚

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A
L=8.5m　3枚

23
@1
00
0=
23
00
0

3@10
00=3

000
18@1000=180007@10

00=7
000

6@
10
00
=6
00
0

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A
L=10.5m　240枚

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A
L=10.0m　1枚

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A
L=11.0m　5枚

（ L=7.50m N=3・L=8.50m N=3・L=10.50m N=106 ）
波型ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板 SW450A
H28年度 施工済範囲

（ L=7.00m N=3・L=10.00m N=1・L=10.50m N=61・L=11.00m N=7 ）
波型ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板 SW450A

１工区

（ L=10.50m N=73 ）
波型ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板 SW450A

２工区

2@
10
00
=2
00
0



工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/100 08/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

コンクリート矢板　配置断面図

▽計画GL+5.75ｍ

コンクリート矢板　配置断面図

1
0
7
0
0

1
0
5
0
0

2
0
0 ▽計画GL+5.75ｍ

1
0
7
0
0

1
0
5
0
0

2
0
0

▽計画GL+5.75ｍ

1
0
7
0
0

1
0
5
0
0

2
0
0 ▽計画GL+5.75ｍ

1
0
7
0
0

1
0
5
0
0

2
0
0



正面構造図 S=1/20

断面構造図 S=1/20

側面構造図 S=1/20

A-A B-BA B

A B

a部詳細図 S=1/10 b部詳細図 S=1/10

b

a

10500(ガイド金具：オス/メス全長）

1
20

3
30

2
50

2
00

4
50

2
5

9
96

1
8

3
77

2
41

3
77

SW450A L=10.50m

コンクリート矢板 構造図 S=1:20

10500

295

70

85

3
77

2
41

3
77

2
20

1
17

4
0
2
41

4
0 1
17

2
20

380 70

 ｃ部(ガイド金具)詳細図 S=1:5

(金具：Ｐ　3.2mm)

オス側：全長　　メス側：全長

※上記寸法は参考値となります。

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/20 09/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

コンクリート矢板 構造図 SW450A L=10.5m

コンクリート矢板数量表

名称 単位 数量

SW450A  L=10.5m 枚

枚

56

2

備考

ガイド金具オス・メス付

ガイド金具オス付SW450A  L=10.5m

SW450A  L=10.5m 枚 ガイド金具メス付3

3400 1000

保護シート

（調整池側）

3
0

4
5

4
5

3
6

4
2

4
2

5

2

5 5

4

埋め込みプレート

6X30X200

ガイド金具

1
6

16

2
0

ガイド金具詳細寸法

10

1
20

2
5

50

30

3535

10 10

埋め込みプレート
6X30X200

ガイド金具

5

40 40
41

362 2

埋め込みプレート
6X30X200

ガイド金具

Tインサート

M20 L=100

Tインサート

M20 L=100

Tインサート

M20 L=100

Tインサート

M16 L=100

Tインサート

M16 L=100

Tインサート

M16 L=100



正面構造図 S=1/20

断面構造図 S=1/20

側面構造図 S=1/20

A-A B-BA B

A B

a部詳細図 S=1/10 b部詳細図 S=1/10

b

a

7000(ガイド金具：オス/メス全長）

1
20

3
30

2
50

2
00

4
50

2
5

9
96

1
8

3
77

2
41

3
77

SW450A L=7.00m

コンクリート矢板 構造図 S=1:20

7000

295

70

85

3
77

2
41

3
77

2
20

1
17

4
0
2
41

4
0 1
17

2
20

380 70

 ｃ部(ガイド金具)詳細図 S=1:5

(金具：Ｐ　3.2mm)

オス側：全長　　メス側：全長

L

コンクリート矢板数量表

名称 単位 数量

SW450A  L=7.0m 枚 3

備考

ガイド金具オス・メス付

900

Tインサート

M20 L=100

Tインサート

M16 L=100

Tインサート

M16 L=100

※上記寸法は参考値となります。

3
0

4
5

4
5

3
6

4
2

4
2

5

2

5 5

4

埋め込みプレート

6X30X200

ガイド金具

1
6

16

2
0

ガイド金具詳細寸法

10

1
20

2
5

50

30

3535

10 10

埋め込みプレート
6X30X200

ガイド金具

5

40 40
41

362 2

埋め込みプレート
6X30X200

ガイド金具

Tインサート

M20 L=100

Tインサート

M16 L=100

Tインサート

M16 L=100

保護シート

（調整池側）

Tインサート

M20 L=100

Tインサート

M16 L=100

Tインサート

M16 L=100

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/20 10/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

コンクリート矢板 構造図 SW450A L= 7.0m



断面構造図 S=1/20

側面構造図 S=1/20

A-A B-BA B

A B

a部詳細図 S=1/10 b部詳細図 S=1/10

b

a

10000(ガイド金具：オス/メス全長）

1
20

3
30

2
50

2
00

4
50

2
5

9
96

1
8

3
77

2
41

3
77

SW450A L=10.00m

コンクリート矢板 構造図 S=1:20

10000

295
70
85

3
77

2
41

3
77

2
20

1
17

4
0
2
41

4
0 1
17

2
20

380 70

 ｃ部(ガイド金具)詳細図S=1:5

(金具：Ｐ　3.2mm)

オス側：全長　　メス側：全長

L

※上記寸法は参考値となります。

コンクリート矢板数量表

名称 単位 数量

SW450A  L=10.0m 枚 1

備考

ガイド金具メス付

Tインサート

M20 L=100

Tインサート

M20 L=100

3400

保護シート

（調整池側）

Tインサート

M16 L=100

Tインサート

M20 L=100

Tインサート

M16 L=100

2
5

50

30

3535

10 10

埋め込みプレート
6X30X200

ガイド金具

5

40 40
41

362 2

埋め込みプレート
6X30X200

ガイド金具

3
0

4
5

4
5

3
6

4
2

4
2

5

2

5 5

4

埋め込みプレート

6X30X200

ガイド金具

1
6

16

2
0

ガイド金具詳細寸法

10

1
20

Tインサート

M16 L=100

Tインサート

M16 L=100

Tインサート

M16 L=100

Tインサート

M16 L=100

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/20 11/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

コンクリート矢板 構造図 SW450A L=10.0m



正面構造図 S=1/20

断面構造図 S=1/20

側面構造図 S=1/20

A-A B-BA B

A B

a部詳細図 S=1/10 b部詳細図 S=1/10

b

a

11000(ガイド金具：オス/メス全長）

1
20

3
30

2
50

2
00

4
50

2
5

9
96

1
8

3
77

2
41

3
77

SW450A L=11.00m

コンクリート矢板 構造図 S=1:20

11000

295
70
85

3
77

2
41

3
77

2
20

1
17

4
0
2
41

4
0 1
17

2
20

380 70

 ｃ部(ガイド金具)詳細図S=1:5

(金具：Ｐ　3.2mm)

オス側：全長　　メス側：全長

※上記寸法は参考値となります。

コンクリート矢板数量表

名称 単位 数量

SW450A  L=11.0m 枚

枚

4

2

備考

ガイド金具オス・メス付

ガイド金具オス付SW450A  L=11.0m

Tインサート

M20 L=100

Tインサート

M20 L=100

3400 1000

保護シート

（調整池側）

Tインサート

M16 L=100

Tインサート

M20 L=100

Tインサート

M16 L=100

2
5

50

30

3535

10 10

埋め込みプレート
6X30X200

ガイド金具

5

40 40
41

362 2

埋め込みプレート
6X30X200

ガイド金具

3
0

4
5

4
5

3
6

4
2

4
2

5

2

5 5

4

埋め込みプレート

6X30X200

ガイド金具

1
6

16

2
0

ガイド金具詳細寸法

10

1
20

Tインサート

M16 L=100

SW450A  L=11.0m 枚 ガイド金具無1

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/20 12/14図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

コンクリート矢板 構造図 SW450A L=11.0m



平面図 S = 1 : 200

波形コンクリート矢板法線

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/200 図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

5600

地盤改良面積（Ａ=326.6m2　H=0.7m）

地盤改良（Ａ=96.8m2　H=0.7m）

750750

7507
50

地盤改良面積（Ａ=98.0m2　H=0.7m）

1000

1000

3650

2800

仮設図（地盤改良 平面図）

13/14

仮設図（地盤改良 平面図）

地盤改良面積（Ａ=349.7m2　H=0.7m）

地盤改良（Ａ=147.5m2　H=0.7m）

１工区２工区

ｸﾚｰﾝ配置範囲

資材運搬範囲

定規材・吊鋼材範囲

対　象

326.6

147.5

 98.0

改良面積（m2）

地盤改良面積（Ａ=102.5m2　H=0.7m）

ｸﾚｰﾝ配置範囲

資材運搬範囲

定規材・吊鋼材範囲

対　象

349.7

 96.8

102.5

改良面積（m2）
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柵
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U300

U
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暗渠（床版）

B1600
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U360

T.1

T.2

T.3

T.4

T.5

T.5-1

IN.1

IN.2

IN.3

IN.5

IN.4

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

S=1/400 図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

西泉調整池築造工事（１工区）

S = 1 : 400

5600
750750

1000

3650

進入道路（敷鉄板）

鋼板22*1,524*3,048　133枚

進入道路（覆工板）

鋼製200*997*2996　5枚

覆工板基礎（敷鉄板）

鋼板22*1,524*3,048　4枚

進入道路（敷鉄板）

鋼板22*1,524*3,048　117枚

14/14

仮設図（敷鉄板 配置平面図）

仮設図（敷鉄板 配置平面図）



施工機：350型

プラント5
0
00

波形コンクリート矢板

35tラフタークレーン

5000

参考図１（コンクリート矢板 施工機器配置図）

芯材（波型コンクリート矢板）

硬化材

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

西泉調整池築造工事（１工区）

参1/7

コンクリート矢板　施工機械配置図

敷鉄板



参考図２（コンクリート矢板 床掘形状図）

断面図 S = 1 : 50

9
10

10000(必要施工幅)

3
0
00

2055

3650

650

波形コンクリート矢板SW450A

掘削・置換（A=6.45m2）

2
00

12960

12050

450

2280 10680

1825 10225

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

S=1/50 図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

西泉調整池築造工事（１工区）

参2/7

コンクリート矢板　床掘平面図



参考図３（コンクリート矢板 床掘平面図）

平面図 S = 1 : 200

波形コンクリート矢板法線

床掘面積（ハッチング部）

121.82m

139.72m

10680

2280

1825
10225

455

455

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

S=1/200 図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

西泉調整池築造工事（１工区）

参3/7

コンクリート矢板　床掘平面図



参考図４（コンクリート矢板 笠石コンクリート構造図）

D13@250

D13-8

笠石コンクリート

5
0

6
0
0

5
0

50 600 50

125 450 125

2
0
0

5
0
0

700

7
0
0

ソイルセメント

防水シート

5
0
0

波形コンクリート矢板

防水シート：アスファルト系シート　Ｂ＝250

※矢板継ぎ手部　笠石のみ込み・ソイルセメント部貼り付け　各100mm

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

S=1/10 図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

西泉調整池築造工事（１工区）

参4/7

コンクリート矢板　笠石コンクリート構造図



参考図５（コンクリート補強図）
(分水人孔No3,導水渠吐口部)
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止水シール1

止水シール1
L=4.26m

H=3.5m　

吐口用壁

平面積 A=1.485m2

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

S=1/50 図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

西泉調整池築造工事（１工区）

参5/7

コンクリート壁補強図（分水人孔No.3導水渠吐口部）



(ポンプピット部)

H=1.0m　

ポンプ配管用壁

ポンプ配管Φ300

平面図

L=10.0m　1枚

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板補強工3

L=11.0m

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板　SW450A

ポンプ配管Φ300

ｺﾝｸﾘｰﾄ矢板配置図
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参考図６（コンクリート壁補強図）

1
0
0

1
0
0
0

118 4@200=800 100
8
0
0

1
0
0

正面図

1018

1
W2

D16

2
W2

D16

D163
W2

D163
W2

D163
W2

D166
W2

D165
W2
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止水シール1
L=1.42m

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

S=1/50 図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

西泉調整池築造工事（１工区）

参6/7

コンクリート補強図（ポンプピット部）
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参考図７　安全対策図（高圧送電線）

NO.4

NO.2

NO.3

NO.1
H=5.55

H=5.55

H=5.56

H=5.49

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

工事箇所

西泉調整池築造工事（１工区）

S=1/200 参7/7図面番号

行橋市西泉六丁目・七丁目

行橋市環境水道部下水道課

安全対策図（高圧送電線）

高圧線旗

高圧線旗

(高圧線離隔)

(高圧線離隔)
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監視員
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電
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注
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電
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に
注
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ｸﾚｰﾝﾎﾟｰﾙ設置


